Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO

ENTIDADE CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

Nº CONTRATO

003/2016

ORGÃO

CÂMARA
MUNICIPAL.

UNIDADE
ADMINISTRATIVA

CÂMARA
MUNICIPAL

CONTRATADO

RÁDIO VERA LTDA - ME

DATA DA EMISSÃO

17/05/2016

DATA
VENC.

15/08/2016

VALOR
CONTRATO

R$ 7.250,00

DOTAÇÃO

3.3.90.39 -
Outros
Serv. Terc.
Pes.
Jurídica

OBJETO RESUMIDO DO CONTRATO: Prestação de serviços de produção e
inserção de publicidade na programação de emissoras de rádio AM/FM
local/regional para veiculação das matérias institucionais de interesse público
do Poder Legislativo Municipal, com duração mínima de 60 segunda.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9cbfe812

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T06:33:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial